- طبرسی، فضل بن حسن، ۱۴۰۸ ق، *مجمع البیان لعلوم القرآن*، بیروت، دار المعرفه.
- طبری، محمد بن جریر، ۱۹۸۷ م، *تاریخ الأمم و الملوک*، ج ۵، قاهره، دار المعارف.
- طریحی، فخرالدین، ۱۳۹۵ ق، *مجمع البحرين*، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
- علی آبادی، عبدالحسین، ۱۳۶۷، *حقوق جنایی*، تهران، فردوسی.
- عوده، عبدالقادر، ۱۳۶۸ ق / ۱۹۴۹ م، *التشريع الجنائی الإسلامی*، مصر، دار نشر الثقافة.

- فخار طوسی، جواد، ۱۳۹۱، حقوق متهمان (بررسی فقهی - حقوقی)، قم، پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی.
- فیض، علیرضا، ۱۳۷۶، مقارنه و تطبیق در حقوق جزای عمومی اسلام، تهران، سمت.
- کاتوزیان، ناصر، ۱۳۷۰، مقدمه علم حقوق، تهران، به نشر، چ پانزدهم.